ove appresso, che interviene al presente atto non in proprio, ma nella sua qua- 

lità di Presidente del Consiglio di Amministrazione e, come tale, di legale 

rappresentante della società “Toscana Aeroporti S.p.A.”, con sede in Firen- 

ze, Via del Termine n. 11, capitale sociale euro 30.709.743,90 (trentamilioni- 

settecentonovemilasettecentoquarantatre e novanta cent) interamente versato, 

numero di iscrizione nel Registro delle Imprese di Firenze, codice fiscale e 

partita I.V.A. 00403110505.------------------------------------------------------------ 

Detto Comparente, della cui identità personale e qualità io Notaio sono certo,

[...]

ne di certificazione del Bilancio effettuata dalla Società di Revisione.----------- 

Il Presidente - dopo aver dato atto e attestato la presenza di ventidue interve- 

nuti legittimati a rappresentare, in proprio o in virtù di regolari deleghe, nume- 

ro 16.608.621 (sedicimilioniseicentoottomilaseicentoventuno) azioni ordina- 

rie, aventi diritto a voto, per un totale corrispondente all’89,236253% (ottan- 

tanove virgola duecentotrentaseimiladuecentocinquantatre per cento) del capi- 

tale sociale - ha invitato la Assemblea a votare la sua proposta.------------------- 

L’Assemblea, per alzata di mano, dopo prova e controprova, a maggioranza,-- 

--------------------------------------ha approvato---------------------------------------

[...]

tura dei paragrafi rubricati “Giudizio” e “Relazione su altre disposizioni di 

legge e regolamentari” della Relazione di certificazione del bilancio effettuata 

dalla Società di revisione “PriceWaterhouseCoopers S.p.A. (PWC S.p.A.)”, 

ha comunicato che le ore lavorative di detta Società erano state 1285 (mille- 

duecentottantacinque) e che l’importo addebitato era pari ad euro 82.100,00 

(ottantaduemilacento e zero cent).------------------------------------------------------ 

Il Presidente ha, quindi, aperto la discussione sul bilancio.------------------------ 

Chiesta e ottenuta la parola, il prof. Bompani Aldo, delegato del socio signora 

GRASSO Carla, ha espresso i suoi compiacimento, ringraziamento e incorag-

[...]

Nessun altro avendo chiesto la parola, il Presidente ha dichiarato chiusa la di- 

scussione e - dopo aver dato atto ed attestato la presenza di ventitre intervenu- 

ti legittimati a rappresentare, in proprio o in virtù di regolari deleghe, numero 

16.608.631 (sedicimilioniseicentoottomilaseicentotrentuno) azioni ordinarie, 

aventi diritto a voto, per un totale corrispondente all’89,236306% (ottantano- 

ve virgola duecentotrentaseimilatrecentosei per cento) del capitale sociale - ha 

invitato l’Assemblea a votare la seguente proposta:--------------------------------- 

«L’Assemblea di Toscana Aeroporti S.p.A.:----------------------------------------- 

- esaminato il bilancio di esercizio della Società chiuso al 31 dicembre 2015,

[...]

Nessun altro avendo chiesto la parola, il Presidente ha dichiarato chiusa la di- 

scussione e - dopo aver dato atto e attestato la presenza di ventiquattro inter- 

venuti legittimati a rappresentare, in proprio o in virtù di regolari deleghe, 

numero 16.608.671 (sedicimilioniseicentoottomilaseicentosettantuno) azioni 

ordinarie, aventi diritto a voto, per un totale corrispondente all’89,236521% 

(ottantanove virgola duecentotrentaseimilacinquecentoventuno per cento) del 

capitale sociale - ha invitato l’Assemblea a votare la proposta del socio COR- 

PORACION AMERICA ITALIA S.p.A.---------------------------------------------- 

L’Assemblea, per alzata di mano, dopo prova e controprova, a maggioranza,--

[...]

presenza di ventitre intervenuti legittimati a rappresentare, in proprio o in vir- 

tù di regolari deleghe, numero 16.608.471 (sedicimilioniseicentoottomilaquat- 

trocentosettantuno) azioni ordinarie, aventi diritto a voto, per un totale corri- 

spondente all’89,235447% (ottantanove virgola duecentotrentacinquemila- 

quattrocentoquarantasette per cento) del capitale sociale - ha invitato la As- 

semblea a votare la proposta.----------------------------------------------------------- 

L’Assemblea, per alzata di mano, dopo prova e controprova, a maggioranza,-- 

--------------------------------------ha approvato---------------------------------------